
PATVIRTINTA 

Kauno Žaliakalnio progimnazijos 

direktoriaus 2023 m. spalio 20 d.  

įsakymu Nr. V-86 

 

 

KAUNO ŽALIAKALNIO PROGIMNAZIJOS  

MOKINIŲ PAŽANGOS IR PASIEKIMŲ VERTINIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

I SKYRIUS  

BENDROSIOS NUOSTATOS  

 

1. Kauno Žaliakalnio progimnazijos mokinio pažangos ir pasiekimų vertinimo, fiksavimo ir 

stebėsenos tvarkos aprašas (toliau – aprašas) parengtas vadovaujantis Švietimo įstatymu, Geros 

mokyklos koncepcija bei teisės aktais, reglamentuojančiais bendrąjį ugdymą ir mokinio pasiekimų ir 

pažangos vertinimą. 

2. Apraše aptariami vertinimo tikslai ir uždaviniai, bendrieji vertinimo principai ir nuostatos, 

vertinimo planavimas, vertinimas ugdymo procese ir baigus programą, įvertinimų fiksavimas, 

vertinimo informacijos analizė, informavimas apie vertinimą ir pasiekimus. 

3. Apraše vartojamos šios sąvokos: 

3.1. vertinimas – nuolatinis informacijos apie mokinio mokymosi pažangą ir pasiekimus 

kaupimo, interpretavimo ir apibendrinimo procesas; 

3.2. įvertinimas – vertinimo proceso rezultatas, konkretus sprendimas apie mokinio pasiekimus 

ir padarytą pažangą; 

3.3. įsivertinimas – paties mokinio mokymosi proceso, mokymosi pasiekimų ir pažangos 

stebėjimas, vertinimas ir apmąstymas, numatant tolesnius savo mokymosi žingsnius; 

3.4. vertinimo informacija – įvairiais būdais iš įvairių šaltinių surinkta informacija apie 

mokinio mokymosi patirtį, jo pasiekimus ir daromą pažangą (žinias ir supratimą, gebėjimus, nuostatas); 

3.5. vertinimo kriterijai – individualiose mokytojų vertinimo metodikose numatyti užduočių 

atlikimo kriterijai, atitinkantys bendrųjų programų (toliau - BP) reikalavimus; 

3.6. individualios pažangos (idiografinis) vertinimas – vertinimo principas, pagal kurį 

lyginant dabartinius mokinio pasiekimus su ankstesniaisiais stebima ir vertinama daroma pažanga; 

3.7. diagnostinis vertinimas – vertinimas, kuriuo naudojamasi siekiant išsiaiškinti mokinio 

pasiekimus ir padarytą pažangą baigus temą ar kurso dalį, kad būtų galima numatyti tolesnio mokymosi 

galimybes, suteikti pagalbą įveikiant sunkumus. Diagnostinis vertinimas taikomas prieš pradedant 

naują mokymosi etapą (temą, kurso dalį ar pan.); 

3.8. formuojamasis vertinimas – nuolatinis vertinimas ugdymo proceso metu, kuris padeda 

numatyti mokymosi perspektyvą, pastiprinti daromą pažangą, skatina mokinius mokytis analizuoti 

esamus pasiekimus ar mokymosi spragas, sudaro galimybes mokiniams ir mokytojams geranoriškai 

bendradarbiauti; 

3.9. apibendrinamasis vertinimas – vertinimas, naudojamas baigus programą, kursą, modulį. 

Jo rezultatai formaliai patvirtina mokinio pasiekimus ugdymo programos pabaigoje; 

3.10. kriterinis vertinimas – vertinimas, kurio pagrindas - tam tikri kriterijai (pvz., standartai), 

su kuriais lyginami mokinio pasiekimai; 

3.11. kaupiamasis vertinimas – tai informacijos apie mokinio mokymosi pažangą ir 

pasiekimus kaupimas mokytojo pasirinktomis formomis; 

3.12. mokymosi pažanga – mokinio asmeninės pažangos siekis per tam tikrą laiką, 

atsižvelgiant į jo asmeninės raidos galimybes ir bendrosiose ugdymo programose numatytus 

reikalavimus;  



3.12. kompetencijų aplankas – tai asmens žinių, gebėjimų bei įgūdžių įrodančių dokumentų, 

faktų ir kūrybinių darbų rinkinys. 

 

II SKYRIUS  

VERTINIMO TIKSLAI IR UŽDAVINIAI  

 

4. Vertinimo tikslas – nustatyti mokinio pasiekimų lygmenį bei pažangą, išsiaiškinti mokinio 

stiprybes ir ugdymosi poreikius, padėti siekti aukštesnių mokymosi rezultatų. 

5. Vertinimo uždaviniai:  

5.1. padėti mokiniui pažinti save, suprasti savo stipriąsias ir silpnąsias puses, įsivertinti savo 

pasiekimų rezultatus, kelti mokymosi tikslus;  

5.2. padėti mokytojui įžvelgti mokinio mokymosi galimybes, nustatyti problemas ir spragas, 

diferencijuoti ir individualizuoti darbą, parinkti ugdymo turinį ir metodus; 

5.3. suteikti mokinių poreikius atliepiančią pagalbą. 

5.4. informuoti tėvus (globėjus, rūpintojus) apie vaiko mokymąsi. 

 

III SKYRIUS  

VERTINIMO NUOSTATOS IR PRINCIPAI 

 

6. Vertinimo nuostatos: 

6.1. vertinimas grindžiamas šiuolaikine mokymosi samprata, amžiaus tarpsnių psichologiniais 

ypatumais, individualiais mokinio poreikiais; 

6.2. vertinama tai, kas buvo numatyta pasiekti ugdymo procese: mokinių žinios ir supratimas, 

bendrieji ir dalyko gebėjimai; 

6.3. vertinimas skirtas padėti mokytis - mokinys laiku gauna grįžtamąją informaciją apie savo 

mokymosi patirtį, pasiekimus ir pažangą, jis mokosi vertinti ir įsivertinti; 

6.4. vertinama individuali mokinio pažanga, vengiama lyginti mokinių pasiekimus tarpusavyje. 

7. Vertinimo principai: 

7.1. pozityvumas, konstruktyvumas ir informatyvumas – vertinama tai, ką mokinys išmoko, 

nurodomos spragos ir padedama jas ištaisyti;  

7.2. tikslingumas – vertinimas atitinka ugdymo(si) turinį;  

7.3. atvirumas ir skaidrumas – mokinys informuojamas apie vertinimo kriterijus, tariamasi dėl 

vertinimo būdų, formų;  

7.4. objektyvumas ir veiksmingumas – siekiama kuo didesnio vertinimo patikimumo. 

 

IV SKYRIUS   

VERTINIMO PLANAVIMAS 

 

8. Vertinimas planuojamas kartu su ugdymo procesu, atsižvelgiama į mokinių pasiekimus, 

iškeltus tikslus, remiamasi  bendrųjų programų reikalavimais. 

9. Mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimas grindžiamas mokiniams, jų tėvams (globėjams, 

rūpintojams) aiškiais, suprantamais kriterijais. 

10. Mokytojai metodinėse grupėse ugdymo proceso pradžioje kasmet aptaria, koreguoja ir 

suderina dalykų vertinimo tvarką, vertinimo kriterijus, metodus ir formas. 

11. Mokytojas individualiai planuoja mokinių vertinimą ir įsivertinimą privalomų dalykų 

ilgalaikiuose planuose, kuris skelbiamas Tamo dienyne. 

12. Dalykų mokytojai, planuodami integruotas pamokas, integruotus projektus, suderina ir 

numato bendrus vertinimo būdus, užduotis, kriterijus. 



13. Mokytojas, atsižvelgdamas į mokinių mokymosi pasiekimus, gali koreguoti ilgalaikiame 

plane numatytą atsiskaitymų laiką ir vertinimo kriterijus. 

 

V SKYRIUS  

VERTINIMAS UGDYMO PROCESE  

 

14. Mokytojas vertindamas mokinius pozityviai skatina mokymosi motyvaciją ir pažangą, 

parenka veiksmingas užduotis, naudoja įvairius mokymo(si) metodus ir strategijas, kad mokinys patirtų 

sėkmę. 

15. Mokinių žinios, gebėjimai, įgūdžiai, pastangos, pažanga, kompetencijos vertinami pagal BP 

reikalavimus, metodinėse grupėse aprobuotas dalyko vertinimo tvarkas, mokytojo individualią 

vertinimo metodiką. 

16. Mokytojas mokiniams vertinimo tikslus, kriterijus, formas ir metodus pateikia ir aptaria per 

pirmąją savo dalyko pamoką kiekvienais mokslo metais.  

17. Naudojamas formalusis vertinimas, pagrįstas BP reikalavimais ir neformalusis vertinimas, 

pagrįstas vertinimo, informacijos kaupimo, fiksavimo ir informavimo būdais, kai mokytojas kaupia ir 

analizuoja informaciją apie atliktus namų darbus, aktyvų darbą pamokoje, socialinius įgūdžius, 

iniciatyvumą ir kt. 

18 Pradedantiems mokytis pagal pagrindinio ugdymo programą 5 klasių mokiniams skiriamas 1 

mėnesio adaptacinis laikotarpis: rugsėjo mėnesį mokinių pažanga ir pasiekimai netikrinami 

kontroliniais darbais ir nevertinami nepatenkinamai. Mokytojas taiko individualius mokinių pažinimo 

metodus siekdamas išsiaiškinti mokinių ugdymo(-si) pasiekimus. Naujai atvykusiems į kitas klases 

mokiniams - 2 savaites. 

19. 5-8 klasių mokinių pasiekimams vertinti taikoma 10 balų sistema: 

 

Pasiekimų lygis Balai 

Aukštesnysis  10 (dešimt) 

9 (devyni) 

Pagrindinis 8 (aštuoni) 

7 (septyni) 

Patenkinamas 6 (šeši) 

5 (penki) 

Slenkstinis 4 (keturi) 

Nepasiektas slenkstinis 

pasiekimų lygis

  

3 (trys) 

2 (du) 

1 (vienas) 

 

19.1. Patenkinamais įvertimais laikomi 4-10 balų įvertinimai, įrašai „įskaityta" („įsk.“), 

„atleista" („atl“). 

19.2. Nepatenkinamais įvertinimais laikomi 1-3 balų įvertinimai, įrašai „neįskaityta“ („neįsk“), 

„neatestuota" („neat.“) (kai mokinys yra praleidęs be pateisinamos priežasties 2/3 trimestro pamokų ir 

neatsiskaitęs už dalyko programos dalį ar trimestro kursą). 

19.3. Vertinant mokinių pasiekimus orientuojamasi į pasiekimų lygius, apibrėžtus pagrindinio 

ugdymo bendrosiose programose. 

20. Tikybos, etikos, žmogaus saugos, gyvenimo įgūdžių, specialiosios medicininės fizinio 

pajėgumo grupės mokinių fizinio ugdymo pasiekimai vertinami „įskaityta“ arba „neįskaityta“. 

21. Mokinių mokymosi pasiekimų vertinimo formos, už kurias rašomas pažymys:  

21.1. Kontroliniai ir jiems prilyginti atsiskaitomieji darbai, jų skelbimo tvarka ir vertinimas: 



21.1.1. siekiant išvengti per didelio krūvio mokiniams ir derinant kontrolinių darbų ar kitų jiems 

prilygintų atsiskaitymų raštu klasėje grafiką, kontroliniu darbu 5-8 klasėse laikyti ir elektroniniame 

dienyne žymėti langelius „Kontrolinis darbas“, „Testas“; 

21.1.2. kontroliniai darbai rašomi pagal kontrolinių darbų grafiką, užfiksuotą elektroniniame 

dienyne ne vėliau kaip prieš savaitę. Dėl svarbių priežasčių mokytojai, suderinę su mokiniais, turi teisę 

kontrolinio darbo laiką keisti; 

21.1.3. per vieną dieną tos pačios klasės mokiniams neskiriamas daugiau kaip vienas kontrolinis 

ar jam prilygintas darbas; 

21.1.4. apie kontrolinį darbą, jo pobūdį, rašymo tikslus, vertinimo kriterijus mokiniai 

informuojami žodžiu iš anksto, ne vėliau kaip prieš 1 savaitę; 

21.1.5. pirmą dalyko pamoką po atostogų ar šventinių dienų kontroliniai darbai nerašomi; 

21.1.6. rekomenduojama sudarant kontrolinio darbo užduotis laikytis eiliškumo: nuo lengvesnių 

užduočių eiti prie sunkesnių. Užduotimis patikrinami įvairūs mokinių gebėjimai (žinios, jų taikymas, 

analizė, lyginimas ir kt.). Prie kiekvienos užduoties reikia nurodyti taškus; 

21.1.7. kontroliniai darbai ištaisomi ne ilgiau kaip per savaitę. Vertinimai įrašomi 

elektroniniame dienyne kontrolinio darbo rašymo dieną; 

21.1.8. kontrolinių darbų rezultatai aptariami klasėje, analizuojamos klaidos (mokiniai privalo 

ištaisyti padarytas klaidas), numatomi būdai mokymosi spragoms šalinti; 

21.1.9. mokinys privalo atlikti mokomojo dalyko plane numatytus kontrolinius darbus: 

21.1.9.1. mokinys, praleidęs kontrolinį darbą, privalo atsiskaityti per 2 savaites nuo atvykimo 

dienos, suderinęs su dalyko mokytoju konsultacijos ir atsiskaitymo laiką. Įvertinimas elektroniniame 

dienyne fiksuojamas į artimiausią pamoką po atsiskaitymo dienos. Rekomenduojama mokinio 

pastabose parašyti atsiskaityto kontrolinio darbo temą. Jeigu sutartu laiku neatsiskaitė ir 

nepademonstravo pasiekimų, numatytų pagrindinio ugdymo bendrosiose programose jo pasiekimai 

prilyginami žemiausiam 10 balų sistemos įvertinimui „nepasiektas slenkstinis pasiekimų lygis“; 

21.1.9.2. neparašius atsiskaitymo darbo nustatytu laiku rašome „neįsk“. Parašius darbą vėliau 

pažymys mažinamas vienu balu. Gavus neigiamą įvertinimą, perrašyti galima mokytojo paskirtu laiku.  

21.1.9.3. mokinys, praleidęs kontrolinį darbą dėl ligos ir pateikęs gydytojo pažymą, pradėjęs 

lankyti pamokas atsiskaito už kontrolinį darbą ne ilgiau kaip per 20 dienų, laiką su mokytoju suderinęs 

iš anksto. Jei dėl ligos mokinys praleido 1/3 trimestro pamokų, jis turi atsiskaityti ne mažiau kaip 50 

proc. per tą laikotarpį rašytų kontrolinių darbų. Mokinio pageidavimu mokytojas teikia konsultacijas. 

21.1.9.4. jei mokinys neatliko progimnazijos numatytu laiku vertinimo užduočių (kontrolinių 

darbų ir kt.) dėl svarbių, progimnazijos vadovo pateisintų priežasčių, ugdymo laikotarpio pabaigoje 

fiksuojamas įrašas „atleista“. Tokiu atveju mokiniui, sugrįžusiam į ugdymo procesą, bus suteikta 

reikiama mokymosi pagalba. 

21.2. Apklausa raštu, apklausa žodžiu, savarankiškas darbas, laboratoriniai ir praktikos darbai, 

projektiniai darbai, diktantas į kontrolinių darbų grafiką neįeina. Elektroniniame dienyne nereikia 

žymėti atitinkamo langelio, tik pamokos temos laukelyje mokytojas įrašo pamokos tipą ir temą. 

21.2.1. Apklausa raštu:  

21.2.1.1. darbas raštu trunka mažiau nei 15 min.;  

21.2.1.2. darbai grąžinami ir su rezultatais mokiniai supažindinami ne vėliau kaip per savaitę; 

21.2.1.3. apklausos pažymys įrašomas į dienyną arba į kaupiamąjį vertinimą mokytojo 

sprendimu, iš anksto suderinus su mokiniais; 

21.2.1.4. apie apklausą mokiniai informuojami prieš 1 pamoką. 

21.2.2. Apklausa žodžiu:  

21.2.2. 1. apie apklausą mokiniai informuojami prieš 1 pamoką; 

21.2.2.2. praleidus pamoką be priežasties, mokytojas turi teisę kitą pamoką mokinį kviesti 

atsakinėti; 



21.2.2.3. apklausos rezultatų motyvuotas įvertinimas įrašomas į dienyną arba į kaupiamąjį 

vertinimą mokytojo sprendimu, iš anksto suderinus su mokiniais. 

21.2.3. Savarankiškas darbas:  

21.2.3.1. darbas raštu, kurio trukmė pamokoje planuojama mokytojo nuožiūra; 

21.2.3.2. darbo metu mokiniai atlieka mokytojo pateiktas užduotis iš jau išmoktų ar naujai 

išdėstytų temų; 

21.2.3.3. savarankiško darbo metu mokiniai gali naudotis vadovėliais ar kita informacine 

medžiaga; 

21.2.3.4. patikrinimas gali vykti pasirinktinai (tikrinami ne visų mokinių darbai); 

21.2.3.5. patikrinti ir įvertinti savarankiški darbai turi būti grąžinami kitos pamokos metu; 

21.2.3.6. savarankiško darbo įvertinimas įrašomas į dienyną arba į kaupiamąjį vertinimą 

mokytojo sprendimu, iš anksto suderinus su mokiniais. 

21.2.4. Laboratoriniai ir praktikos darbai:  

21.2.4.1. darbai, trunkantys ne mažiau kaip 35 min., jų metu tikrinami mokinių gebėjimai 

teorines žinias taikyti praktikoje; 

21.2.4.2. apie laboratorinį (praktinį) darbą pranešama ne vėliau kaip prieš vieną pamoką; 

21.2.4.3. laboratoriniai (praktikos) darbai chemijos, fizikos ir biologijos pamokose gali būti 

vertinami pažymiu; įvertinimai paskelbiami per  savaitę nuo parašymo dienos. 

21.2.5. Trumpalaikiai ir ilgalaikiai  projektiniai darbai:  

21.2.5.1. rengiami iš vienos temos, bet gali apimti ir kelių dalykų turinį. 

21.2.5.2. apie projektinį darbą mokiniai informuojami ne vėliau kaip prieš savaitę; 

21.2.5.3. trumpalaikį projektą gali atlikti 1 mokinys arba grupelės po 2-3 mokinius; 

21.2.5.4. ilgalaikio projekto darbo trukmė iki pusės metų;  

21.2.5.5. projektiniai darbai atliekami naudojantis projektinių darbų tvarkos aprašu.  

21.2.6. Referatai:  

21.2.6.1. mokiniai per pusmetį gali rašyti pasirinkta ar nurodyta tema tik 1 mokomojo dalyko 

referatą (suderinus su dėstančiu mokytoju); 

21.2.6.2. pristačius referatą, jo įvertinimas įrašomas į dienyną. 

21.2.7. Dalyko baigiamasis darbas: 

21.2.7.1. mokinys gali pasirinkti mokomojo dalyko baigiamąjį darbą; 

21.2.7.2. mokinys turi pasitvirtinti baigiamojo darbo temą, vadovą ir darbų planą;  

21.2.7.3. mokinio apgintas ir vertinimo komisijos įvertintas baigiamasis darbas užskaitomas 

kaip metinis mokomojo dalyko įvertinimas.  

21.2.8. Dalyvavimas olimpiadose, konkursuose, varžybose:  

21.2.8.1. už prizines vietas mokyklinėse olimpiadose rašomas 10.  

21.2.8.2. už dalyvavimą rajoninėse, respublikinėse, tarptautinėse olimpiadose, konkursuose ir 

varžybose rašoma 10. 

22. Užduočių, skiriamų atlikti namuose, skyrimas: 

22.1. užduočių, skiriamų atlikti namuose, skyrimo tikslas yra pagilinti ir įtvirtinti pamokoje 

įgytas žinias, pakartoti pamokose išmoktą medžiagą;  

22.2. užduotys, skiriamos atlikti namuose, turi atitikti mokinio galias, būtų naudingi grįžtamajai 

informacijai apie mokinio mokymąsi gauti, tolimesniam mokymui(si);  

22.3. elektroniniame dienyne užduotys, skiriamos atlikti namuose, turi būti įrašytos į laukelį 

„Namų darbai“ nurodant jų atlikimo datą; 

22.4. užduotys, skiriamos atlikti namuose, atostogoms ir šventėms neskiriami. 

23. Mokytojai gali taikyti metodinėje grupėje priimtą arba individualią kaupiamojo vertinimo 

sistemą, su kuria yra supažindinti mokiniai ir jų tėvai (globėjai, rūpintojai). Atskirų mokomųjų dalykų 

kaupiamojo vertinimo sistemos negali prieštarauti Progimnazijos mokinių pažangos ir pasiekimų 



vertinimo sistemai. Kaupiamojo vertinimo rezultatas, konvertuotas į pažymį, fiksuojamas 

elektroniniame dienyne:  

23.1. siūlomi visų dalykų programoms kaupiamojo vertinimo kriterijai: užduočių, skiriamų 

atlikti namuose, vertinimas; užduoties atlikimo pamokoje kokybė; pagalba klasės draugui mokymosi 

procese; pagalba mokytojui mokymo procese; užrašų tvarka; aktyvumas, pastangos pamokoje; darbas 

grupėje, bendradarbiavimas. 

23. 2. atskirų dalykų mokytojai gali įvesti papildomus kaupiamojo vertinimo kriterijus. 

 

VI SKYRIUS  

VERTINIMAS BAIGUS PROGRAMĄ 

 

24. Mokslo metai skirstomi trimestrais.  

25. Mokiniams 5-8 klasėse dalyko trimestro vertinimas vedamas elektroniniame dienyne, 

apskaičiuojant aritmetinį vidurkį iš visų gautų per trimestrą pažymių. Vidurkis apvalinamas laikantis 

matematikos taisyklių. 

26. Kai dalyko mokymosi pasiekimai pažymiais nevertinami, mokiniui trimestrų ir metinių 

įvertinimų skiltyse įrašomi taikytos vertinimo sistemos įvertinimai: „įskaityta“ („įsk“), „neįskaityta“ 

(„neįsk.“). Mokiniui, pagal gydytojo ar gydytojų konsultacinės komisijos pažymą atleistam nuo dalyko 

pamokų, trimestro ar metinių pažymių skiltyje rašoma „atleista“ („atl“). 

27. Jei mokinys per trimestrą be pateisinamos priežasties praleido du trečdalius (daugiau kaip 

65 proc.) visų dalyko pamokų ir negavo nei vieno įvertinimo, jis yra neatestuojamas. Jei pamokas 

praleido dėl ligos ar kitų svarbių priežasčių, jis turi teisę atsiskaityti suderintu su mokytoju laiku. 

28. Mokiniui metinis vertinimas vedamas apskaičiuojant I, II ir III trimestrų aritmetinį vidurkį. 

29. Jei pasibaigus ugdymo procesui mokiniui buvo skirtas papildomas darbas, papildomo darbo 

įvertinimas laikomas metiniu. 

30. Mokiniui, kuris besigydydamas namie, medicininės reabilitacijos ir sanatorinio gydymo 

sveikatos priežiūros įstaigoje, stacionarinėje asmens sveikatos priežiūros įstaigoje, teikiančioje 

medicinos pagalbą, teisės aktų nustatyta tvarka bent vienu ugdymo laikotarpiu kai kurių dalykų 

nesimokė, dalyko metinis įvertinimas išvedamas atsižvelgus į kitais (turimais) ugdymo laikotarpiais 

pasiektus mokymosi pasiekimus. Jeigu mokinys laikinai mokėsi sveikatos priežiūros įstaigoje, per 

atitinkamą laikotarpį jo gautus įvertinimus iš pateiktos mokymosi pasiekimų pažymos mokytojai 

perkelia į elektroninį dienyną. Įvertinimai elektroniniame dienyne fiksuojami artimiausių pamokų 

langeliuose mokiniui atvykus į mokyklą, nurodant pažymio tipą „Pažymiai iš kitos mokyklos ar 

sanatorijos“. Dalyko trimestro įvertinimas išvedamas iš visų įrašytų trimestro vertinimų. 

31. Mokiniui, atvykusiam iš mokyklos, kurioje jo mokymosi pasiekimai buvo apibendrinami 

baigiantis pusmečiui, dalykų trimestrų ir metiniai įvertinimai fiksuojami gavus tos mokyklos pažymą 

apie mokymosi pasiekimus, kurioje nurodomi šiam mokiniui fiksuoti dalykų įvertinimai gruodžio 1d. ir 

(ar) kovo 15 d.  

 

VII SKYRIUS   

ĮVERTINIMŲ FIKSAVIMAS. VERTINIMO INFORMACIJOS ANALIZĖ 

 

32. Mokinių įvertinimus mokytojai fiksuoja elektroniniame dienyne laikydamiesi progimnazijos 

„Elektroninio dienyno nuostatų“ reikalavimų  

33. Mokinių mokymosi pasiekimai vertinami sistemingai. Rekomenduojama pasiekimus 

vertinti tokiu dažnumu per trimestrą: 

33.1. jei dalykui mokyti skirta 1 pamoka per savaitę, įvertinama ne mažiau kaip 3 pažymiais; 

33.2. jei dalykui mokyti skirta 2 pamokos per savaitę, įvertinama ne mažiau kaip 4 pažymiais; 

33.3. jei dalykui mokyti skirta 3 pamokos per savaitę, įvertinama ne mažiau kaip 5 pažymiais; 



33.4. jei dalykui mokyti skirta 4 pamokos per savaitę, įvertinama ne mažiau kaip 6 pažymiais; 

33.5. jei dalykui mokyti skirta 5 pamokos per savaitę, įvertinama ne mažiau kaip 7 pažymiais. 

34. Mokymosi pasiekimai nuolat stebimi, analizuojami ir, esant reikalui, aptariami Vaiko 

gerovės komisijoje, klasių vadovų, dalyko mokytojų, tėvų (globėjų) susirinkimuose, progimnazijos 

vadovų pasitarimuose.  

35. Metodinėse grupėse analizuojami standartizuotų, diagnostinių testų, trimestrų ir metiniai 

rezultatai. 

36. Remdamiesi vertinimo informacija, mokytojai ir mokyklos vadovai esant poreikiui priima 

sprendimus dėl ugdymo turinio, mokymo metodų ir strategijų, vertinimo sistemos, mokymosi užduočių 

ir šaltinių tinkamumo, išteklių panaudojimo veiksmingumo, ugdymo tikslų realumo. 

37. Planuodamas vertinimą, mokytojas pats nusprendžia, kokią ir kokiais būdais rinks bei 

analizuos vertinimo informaciją apie mokinių pasiekimus ir pažangą. 

38. Mokiniai, stebėdami savo įvertinimus elektroniniame dienyne ir analizuodami neformaliojo 

vertinimo rezultatus, tobulina mokymosi patirtį, ugdo gebėjimą kelti sau mokymosi tikslus ir jų siekti, 

planuoti ir prasmingai išnaudoti mokymosi laiką, naudotis įvairiais informacijos šaltiniais, dirbti 

grupėmis ir laikytis sutartų taisyklių. 

 

VIII SKYRIUS 

INFORMACIJOS SKLAIDA APIE VERTINIMĄ IR PASIEKIMUS 

 

39. Mokslo metų pradžioje (per pirmąją mokymosi savaitę) dalykų mokytojai su mokiniais 

aptaria Apraše numatytą mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarką, dalyko vertinimo metodiką, 

o kiekvienos pamokos pradžioje - ir konkrečius mokymosi uždavinius, užduotis, vertinimo kriterijus, 

atsiskaitymo laiką.  

40. Mokytojai laiku ir sistemingai fiksuoja įvertinimus elektroniniame dienyne, sudarydami 

sąlygas suinteresuotiems asmenims reguliariai gauti informaciją apie mokinių vertinimą ir pasiekimus. 

41. Mokytojai mokiniams, tėvams (globėjams, rūpintojams), klasių vadovams, progimnazijos 

administracijai teikia komentarus žodžiu ir raštu (naudodamiesi elektroninio dienyno informavimo 

sistema rašo pranešimus arba pastabas) apie lankomumo, elgesio, mokymosi sunkumus, 

rekomendacijas apie tai, ką reikia tobulinti, kad būtų pasiekti mokymosi uždaviniai pagal sutartus 

kriterijus. 

42. Atsiradus mokymosi problemoms, tėvai (globėjai, rūpintojai) apie mokymosi pasiekimus 

informuojami įvairiais būdais: skambinant, individualiai kalbantis, rašant laiškus ar elektroninius 

pranešimus. 

43. Mokiniams, jų tėvams (globėjams, rūpintojams) pageidaujant, gali būti peržiūrėti gauti 

pasiekimų įvertinimai ir taikyti kriterijai: 

43.1. kai mokiniai, jų tėvai (globėjai, rūpintojai) žodžiu kreipiasi į dalyko mokytoją; 

43.2. kai mokiniai, jų tėvai (globėjai, rūpintojai) raštu kreipiasi į dalyko mokytoją per Tamo 

dienyną; 

43.3. neišsprendus problemos, kreipiasi į tą dalyką kuruojantį direktoriaus pavaduotoją 

ugdymui. 

44. Per progimnazijoje organizuojamas tėvų dienas, progimnazijos ar klasių tėvų susirinkimus 

mokytojai informuoja atvykusius tėvus (globėjus, rūpintojus) apie mokomo dalyko turinį, vertinimo 

metodiką, aptaria vaiko individualius gebėjimus, žinias bei pažangą. 

45. Klasių vadovai pasibaigus trimestrui su mokiniais klasės valandėlėse ir klasės tėvų 

susirinkimuose aptaria mokymosi rezultatus, informuoja apie Mokytojų tarybos nutarimus, jei yra 

priimtų sprendimų dėl vaiko mokymosi, lankomumo, elgesio, informuoja apie skirtą nuobaudą ar 

padėką. 



IX SKYRIUS 

MOKYMOSI PASIEKIMŲ IR INDIVIDUALIOS PAŽANGOS STEBĖSENA 

 

46. Siekiant užtikrinti efektyvią mokinio pasiekimų ir individualios pažangos (toliau – MIP) 

stebėsenos organizavimą, į procesą įtraukiami mokiniai, mokinių tėvai, klasių vadovai.  

47. Mokinys duomenis apie mokymosi pasiekimus, mokymosi lūkesčius fiksuoja MIP 

elektroninėje formoje (1 priedas) Teams platformoje. 

48. Mokinys: 

48.1. rugsėjo mėnesį, padedant klasės vadovui, išsikelia asmeninį mokymosi tikslą, nusimato 

mokslo metų siekiamybę ir būdus, kaip sieks išsikelto tikslo; 

48.2. gruodžio mėnesį fiksuoja I trimestro mokymosi pasiekimų rezultatus ir juos analizuoja 

lygindamas su praėjusių mokslo metų metiniais rezultatais, juos aptaria su klasės vadovu ir tėvais; 

48.3. kovo mėnesį fiksuoja II trimestro rezultatus, analizuoja juos lygindamas su I trimestro 

mokymosi pasiekimų rezultatais; 

48.4. birželio mėnesį fiksuoja III trimestro ir metinius pasiekimų rezultatus, analizuoja juos 

lygindamas su II trimestro mokymosi pasiekimų rezultatais, įsivertina kaip sekėsi įgyvendinti išsikeltus 

asmeninius mokymosi tikslus. 

49. Klasės vadovas: 

49.1. rugsėjo, gruodžio, kovo ir birželio mėnesiais organizuoja mokinio pasiekimų ir 

individualios pažangos stebėjimą, fiksavimą ir analizę; 

49.2. organizuoja individualius pokalbius apie mokymosi pažangą su mokiniu ir jo tėvais, esant 

poreikiui – su administracijos atstovu;  

49.3. padeda dalykų mokytojams įžvelgti mokinio mokymosi galimybes.  

50. Tėvai stebi MIP informaciją, žymi savo komentarus ar pastebėjimus, esant poreikiui 

inicijuoja pokalbį apie mokinio mokymosi pasiekimus ir pažangą su klasės vadovu ar/ir administracija. 

51. MIP stebėsenos duomenys naudojami progimnazijos veiklos kokybės įsivertinimui, mokinio 

pasiekimų gerinimui ir ugdymui(si) palankios aplinkos kūrimui. 

 

X SKYRIUS 

1-4 KLASIŲ MOKINIŲ PAŽANGOS IR PASIEKIMŲ VERTINIMAS 

 

52. Pradinio ugdymo pakopoje vertinama individuali mokinio pažanga – idiografinis 

vertinimas. Įvertinami mokinio dabartiniai pasiekimai, lyginant su ankstesniaisiais. Šio vertinimo 

tikslas – padėti mokiniui mokytis, pažinti ir įsivertinti save, kelti mokinių mokymosi motyvaciją.  

53. Pratinti mokinį vertinti save, naudojant įsivertinimo metodus. 

54. Informacija apie mokinio mokymo(si) raidą ir pasiekimus kaupiama mokinio aplanke. Tai: 

rašto darbai, testai, duomenys apie atskirų dalykų pasiekimus, mokinio socialinių, komunikacinių, 

pažintinių, kūrybinių gebėjimų plėtrą liudijantys pavyzdžiai. Patikrinamieji darbai vertinami komentaru 

nurodant pasiekimo lygį (slenkstinis, patenkinamas, pagrindinis, aukštesnysis). 

55. Mokinių ugdymosi pasiekimai fiksuojami elektroniniame dienyne. Mokinių tėvai turi 

galimybę savo vaiko pasiekimų lapą atsispausdinti kiekvieną mėnesį. 

56. Trimestro mokinių pasiekimai apibendrinami orientuojantis į Bendrojoje programoje 

aprašytus mokinių pasiekimų lygių požymius ir įrašomi elektroniniame dienyne: 

56.1. mokinių mokymosi pasiekimų apskaitos suvestinės atitinkamose skiltyse įrašomas 

ugdymo dalykų apibendrintas mokinio pasiekimų lygis (slenkstinis, patenkinamas, pagrindinis, 

aukštesnysis). Mokiniui nepasiekus slenkstinio pasiekimų lygio, įrašoma „nepatenkinamas“;  

56.2. dorinio ugdymo pasiekimai lygiais  nevertinami, rašoma „pp“ arba „np“. 



57. Progimnazijoje susitarta: mokiniams atlikus patikrinamuosius darbus (diktantus, testus ir 

kt.), žymėti klaidų skaičių ir surinktus taškus, juos perskaičiuojant ir pateikiant tėvams procentine 

išraiška, o dienyne įrašant žinias atitinkantį lygį. 

58. Mokinių pasiekimų vertinimo lygiai ir procentinės išraiškos atitiktis: 

58.1. 2023-2024 m. m.: 

58.1.1. vertinant 2 ir 4 klasių mokinių pasiekimus: 

 

Lygis Procentinė išraiška 

Aukštesnysis 90% - 100% 

Pagrindinis 70% - 89% 

Patenkinamas 40% - 69% 

Nepatenkinamas 0% - 39% 

 

58.1.2. vertinant 1 ir 3 klasės mokinių pasiekimus: 

 

Lygis Procentinė išraiška 

Aukštesnysis 90% - 

100% 

Pagrindinis 70% - 89% 

Patenkinamas 50% - 69% 

Slenkstinis 40% - 49% 

Nepasiektas slenkstinis 

pasiekimų lygis 

0% - 39% 

 

58.2. nuo 2024 m. rugsėjo 1 d. vertinant 1 – 4 klasių mokinių pasiekimus: 

 

Lygis Procentinė išraiška 

Aukštesnysis 90% - 100% 

Pagrindinis 70% - 89% 

Patenkinamas 50% - 69% 

Slenkstinis 40% - 49% 

Nepasiektas slenkstinis 

pasiekimų lygis 

0% - 39% 

 

 

XI SKYRIUS 

SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI POREIKIŲ MOKINIŲ VERTINIMAS 

 
59. Specialiųjų poreikių mokinių mokymosi pasiekimų vertinimas – tai nuolatinis informacijos 

apie mokinio mokymosi pažangą ir pasiekimus kaupimas ir apibendrinimas, analizavimas.  

60. Specialiųjų poreikių mokinių vertinimo tikslai: 

60.1. padėti specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniams mokytis ir bręsti kaip asmenybėms; 

60.2. apibendrinti mokymosi patirtį, pasiekimus ir pažangą; 

60.3. didinti specialiųjų poreikių turinčių mokinių ugdymosi efektyvumą; 

60.4. kelti mokymosi motyvaciją. 

61. Specialiųjų poreikių mokinių vertinimo uždaviniai: 

61.1. siekti nuolatinio specialiųjų poreikių mokinių mokymosi pasiekimų įvertinimo; 



61.2. stiprinti mokytojų, tėvų (globėjų, rūpintojų) ir specialistų bendradarbiavimą; 

61.3. skatinti mokinio savikontrolės bei savirefleksijos įgūdžius; 

61.4. padėti mokiniui pažinti save, suprasti savo stipriąsias ir silpnąsias puses, kelti mokymosi 

tikslus; 

61.5. kelti mokinių mokslumo lygį; 

61.6. siekti diferencijuoti ir individualizuoti užduotis ir darbą pamokoje; 

61.7. skatinti kuo efektyviau ir lanksčiau pritaikyti ugdymo turinį ir darbo metodus ir būdus, 

atsižvelgiant į kiekvieno mokinio gebėjimus; 

61.8. siekti įsivertinti savo darbo kokybę, planuoti ugdymo turinį ir procesą, suteikti specialiųjų 

poreikių mokinių poreikius atliepiančią pagalbą 

62. Mokinio, kuriam bendrojo ugdymo programa pritaikoma, mokymosi pažanga ir pasiekimai 

ugdymo procese vertinami pagal bendrojoje programoje numatytus pasiekimus, atsižvelgiant į 

kiekvieno mokinio poreikius ir gebėjimus, aptarus su mokiniu, jo tėvais (globėjais, rūpintojais), 

švietimo pagalbą teikiančiais specialistais, kokiais aspektais bus pritaikomas ugdymo turinys (ko sieks 

ir mokysis mokinys, kaip bus mokoma(si), kokie bus mokinio mokymosi pasiekimų vertinimo ir 

pa(si)tikrinimo būdai, kokiomis mokymo(si) priemonėmis bus naudojamasi). 

63. Mokinio, kuris mokosi pagal individualizuotą pradinio ugdymo programą mokymosi 

pasiekimai vertinami pasibaigus kiekvienam trimestrui- elektroniniame dienyne TAMO atliekamos 

žymos: „padarė pažangą“, „nepadarė pažangos“; mokinio, kuris mokosi pagal individualizuotą 

pagrindinio ugdymo programą mokymosi pasiekimai vertinami pasibaigus kiekvienam trimestrui- 

elektroniniame dienyne TAMO atliekamos žymos: „įskaityta“ , „neįskaityta“. 

64. Individualizuotoje programoje trimestro pabaigoje dalyko mokytojai aprašo mokinio 

pasiekimus. Įvertinama, kokios yra mokinių bendrosios kompetencijos (gebėjimas naudotis vadovėliu, 

atramine medžiaga; gebėjimas reikšti nuomonę, sisteminti, analizuoti, daryti išvadas ir pan.), dalykinės 

kompetencijos  (rašymo, skaitymo, skaičiavimo, savarankiškos veiklos įgūdžiai ir pan.). Siūloma remtis 

ir pagalbiniais vertinimo kriterijais (ar užduotis teisingai atlieka be mokytojo pagalbos; ar užduotis 

atlieka nesinaudodamas pavyzdžiais, taisyklėmis, vadovėliu, ar aktyvus pamokoje; ar dalyvauja 

frontalioje, grupinėje veikloje; ar pasirengęs pamokai; ar stengiasi atlikti daugiau užduočių, jas atlieka 

kruopščiai, sukaupia dėmesį ir pan.) 

65. Pagal individualizuotas pagrindinio ugdymo programas mokomo mokinio mokymosi 

pasiekimai kūno kultūros, muzikos, dailės, technologijų pamokose vertinami pažymiu atsižvelgiant į 

kiekvieno mokinio poreikius ir gebėjimus.  

66. Vertinimo vykdymas: 

66.1. vertinant specialiųjų poreikių mokinių ugdymo rezultatus, atsižvelgiama į individualius 

skirtumus (psichologinius, suvokimo, mąstymo, atminties, dėmesio, temperamento), nuo kurių 

priklauso, kokių ugdymosi rezultatų gali pasiekti mokinys. 

66.2. Specialiųjų poreikių mokinių vertinimo pagrindiniai principai: 

66.2.1. specialiųjų poreikių mokiniai su vertinimo tvarka supažindinami mokslo metų pradžioje; 

66.2.2. mokinių, kurie mokosi pagal pritaikytas ir individualizuotas programas, ugdymo 

rezultatai vertinami pagal atitinkamos programos reikalavimus: 

66.2.2.1. mokinio, kuris mokosi pagal bendrojo ugdymo dalykų pritaikytą programą, 

mokymosi pažanga ir pasiekimai ugdymo procese vertinami pagal šioje programoje numatytus 

pasiekimus, vertinimo kriterijai aptariami su mokiniu, jo tėvais (globėjais, rūpintojais), švietimo 

pagalbą teikiančiais specialistais, susitariama, kokiais aspektais bus pritaikomas mokinio pasiekimų 



vertinimas ir pa(si)tikrinimų būdai, kaip jie derės su bendrosiose programose numatytais pasiekimų 

lygiais; 

66.2.2.2. kai mokinių, mokomų pagal individualizuotas programas, žinios, gebėjimai ir 

įgūdžiai nesiekia Bendrojo išsilavinimo standartais nustatyto mokomųjų dalykų net minimaliojo 

pasiekimų lygmens, jie vertinami pagal šiems mokiniams sudarytos programos turinio įsisavinimo lygį; 

66.2.2.3. mokinio, besimokančio pagal individualizuotą programą, žinios vertinamos 

remiantis ta pačia vertinimo sistema, kaip ir visų klasės mokinių, tik individualizuotos programos 

lygiu; Jei mokinys gerai atliko jam skirtas užduotis, pasiekė jo programoje numatytus tikslus, įgijo 

reikiamus įgūdžius, jis turi teisę gauti patį geriausią įvertinimą, kurį gautų bet kuris kitas jam skirtas 

užduotis atlikęs mokinys; 

66.2.2.4. ugdymo sistemoje diferencijuojamasis veiksnys yra programa, bet ne pažymys, kuris 

atspindi mokymosi kokybę. Vertinimo užduotys atitinka tai, ko buvo mokomi. Jei mokinys nuolat 

gauna labai gerus arba nepatenkinamus pažymius individualizuota programa koreguojama. 

66.2.3. pasiekimai gali būti vertinami labai gerais, gerais ir nepatenkinamais įvertinimais, 

pažymiais; 

66.2.4. jei mokinys turi potencinių galimybių, bet nesistengia, tai gali būti įvertintas ir 

nepatenkinamu pažymiu; 

66.2.5. jei mokinys gerai atliko jam skirtas užduotis, pasiekė jo programoje numatytus tikslus, 

jis turi teisę gauti dešimtuką kaip ir bet kuris kitas klasės mokinys; 

66.2.6. kai mokinių, mokomų pagal individualizuotas programas, žinios, gebėjimai ir 

įgūdžiai nesiekia Bendrojo išsilavinimo standartais nustatyto mokomųjų dalykų net minimaliojo 

pasiekimų lygmens, jie vertinami pagal šiems mokiniams sudarytos programos turinio įsisavinimo lygį, 

remiantis Bendrųjų programų pritaikymo specialiųjų poreikių mokiniams rekomendacijomis. 

67. Rekomenduojama, kad mokinių, besimokančių pagal pritaikytas, individualiąsias programas 

trimestro pažymiai būtų teigiami, kad mokinys neprarastų mokymosi motyvacijos.  

68. Specialiųjų poreikių mokinių, besimokančių pagal pritaikytas, individualizuotas programas, 

ugdymo rezultatai aptariami mokyklos VGK posėdžiuose. Jei mokinys daro akivaizdžią pažangą ir jo 

pasiekimai yra aukštesni nei patenkinamo pasiekimų lygmens, progimnazijos VGK svarstoma apie 

galimybę atsisakyti programos pritaikymo. Taip pat VGK nagrinėja atvejus, kai mokinys, kuriam 

pritaikoma dalyko programa, negali pasiekti pažangos. 

69. Vertinimo atskaitos tašku neturi būti pagal bendrąją programą besimokančių mokinių 

pasiekimų lygis. Vertinami specialiųjų poreikių mokinių pasiekimai, o ne mokymosi sunkumai. 

70. Vertinant specialiųjų ugdymosi poreikių mokinius rekomenduojama įvertinti, kokios yra 

mokinių bendrosios kompetencijos (gebėjimas naudotis vadovėliu, atramine medžiaga; gebėjimas 

reikšti nuomonę, sisteminti, analizuoti, daryti išvadas ir pan.), dalykinės kompetencijos (rašymo, 

skaitymo, skaičiavimo, savarankiškos veiklos įgūdžiai ir pan.). Siūloma remtis ir pagalbiniais vertinimo 

kriterijais (ar užduotis teisingai atlieka be mokytojo pagalbos; ar užduotis atlieka nesinaudodamas 

pavyzdžiais, taisyklėmis, vadovėliu, ar aktyvus pamokoje; ar dalyvauja frontalioje, grupinėje veikloje; 

ar pasirengęs pamokai; ar stengiasi atlikti daugiau užduočių, jas atlieka kruopščiai, sukaupia dėmesį ir 

pan.). Rekomenduojama vertinti ne tik pažymiu, bet ir įvairiomis paskatinimo priemonėmis: pagyrimu 

žodžiu, raštu, komentaru, namų darbų neskyrimu, mokinį dominančių užduočių pateikimu ar pan. 

70. Specialiųjų poreikių mokinių tėvams informacija pateikiama raštu (vertinant darbus 

sąsiuviniuose) bei žodžiu ( tėvų konsultacijų ir individualių konsultacijų metu). 

71. Mokinių, lankančių logopedines pratybas, vertinimas remiasi: 

71.1. įvairiomis skatinimo formos: pagyrimais žodžiu, raštu; 

71.2. kiekvienų pratybų metu mokiniai vertinami kaupiamuoju simboliu; 

71.3. mokinių, lankančių logopedines pratybas, kalbos įvertinimas fiksuojamas individualiose 

kalbos kortelėse ar kalbos ugdymo pažangos vertinimo aplankaluose; 



72. Kalbų mokytojai, vertindami rašto darbus, atsižvelgia į logopedo rekomendacijas, jeigu 

mokinys lanko logopedines ir (ar) specialiąsias pratybas. 

 

XII SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

73. Progimnazijos mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarkos aprašas įsigalioja jam 

pritarus metodinėje taryboje ir patvirtinus mokyklos direktoriaus įsakymu. 

74. Progimnazijos mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarkos aprašas gali būti 

atnaujinamas: 

74.1. LR švietimo ir mokslo ministrui patvirtinus naujus vertinimo tvarką reglamentuojančius 

dokumentus; 

74.2. atsiradus progimnazijoje nenumatytoms aplinkybėms ar poreikiams tvarkos korekcija. 

 

__________________________________________ 



Kauno Žaliakalnio progimnazijos  

mokinio pažangos ir pasiekimų vertinimo, 

fiksavimo ir stebėsenos tvarkos aprašo  

1 priedas 

 

KAUNO ŽALIAKALNIO PROGIMNAZIJA 

 

 

.........klasės mokinio/ės ................................................................................... 

 

INDIVIDUALIOS MOKYMOSI PAŽANGOS lapas 

 

 

MOKYMOSI PAŽANGOS ĮVERTINIMO IR VERTINIMO REZULTATAI 

   

 

 

Mokomasis dalykas 
Noriu turėti 

............. m. m. 

I 
tr

im
es

tr
as

 

P
O

K
Y

T
IS

 

II
 t

ri
m

es
tr

as
 

P
O

K
Y

T
IS

 

II
I 

tr
im

es
tr

as
 

P
O

K
Y

T
IS

 

V
id

u
rk

is
 

M
et

in
is

 

A
r 

įv
y
k
d
y
ta

? 

Tikyba/ Etika                     

Lietuvių kalba                      

Anglų kalba                     

Antroji užsienio kalba                     

Matematika                     

Informatika                     

Gamtos mokslai                     

Biologija                     

Chemija                     

Fizika                     

Istorija                     

Geografija                     

Dailė                     

Muzika                     

Technologijos                     

Fizinis ugdymas                     

Gyvenimo įgūdžiai                     

Projektinė veikla                     
 

 

 

Mokymosi tikslas: 

 

 

Kaip sieksiu tikslų, ką aš asmeniškai darysiu: 

 

 

Man pavyko/nepavyko pasiekti tikslą, nes: 

 

 

Tėvų įžvalgos, lūkesčiai dėl mokinio mokimosi rezultatų 

 



 

........... m. m. 

 

INDIVIDUALIOS MOKYMOSI PAŽANGOS lapas 

 

Mokomasis dalykas 

............... m. m. 

5 kl. 

............... m. 

m. 6 kl. 

............... m. 

m. 7 kl. 

............... m. 

m. 8 kl. 

N
M

P
P

 

I II III M I II III M I II III M I II III M 

Tikyba/ Etika                                   

Lietuvių kalba                                    

Anglų kalba                                   

Antroji užsienio kalba                                   

Matematika                                   

Informatika                                   

Gamtos mokslai                                   

Biologija                                   

Chemija                                   

Fizika                                   

Istorija                                   

Geografija                                   

Dailė                                   

Muzika                                   

Technologijos                                   

Fizinis ugdymas                                   

Gyvenimo įgūdžiai                                   

Projektinė veikla                                   

 

9-10 Aukštesnysis pasiekimų lygis 

7-8 Pagrindinis pasiekimų lygis 

5-6 Patenkinamas pasiekimų lygis 

4 Slenkstinis pasiekimų lygis 

3 ir mažiau Nepasiektas slenkstinis pasiekimų lygis 

 

 

 


